Proc. Leg. nº 3851/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2445/2024

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Manutenção no passeio público.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Tunico que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências.

Fazer manutenção no passeio público situado ao redor do

canteiro da Rua Ulisses Pedroso de Oliveira no Bairro Boa Esperança.

Justificativa:
Moradores reclamam com esse Vereador a falta de

manutenção no referido canteiro, dificultando a passagem de pedestre no referido

local.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

                                                                Valinhos aos, 12 de Agosto 2024.

Proc. Leg. nº 3851/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3851/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B1H36H5660438XHN
		2024-08-12T14:33:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura